
お客様各位 

株式会社 CLAP 

ファーストレンタカー 

代表取締役 飯村 晃弘 

 

店舗統合のご案内 
 

平素より当店をご愛顧いただきまして、ありがとうございます。 

さて、この度長きにわたりお引き立ていただきました「ひたちなか店」を 

業務の一層強化充実をはかるため 7月 31 日をもちまして 

「赤塚店」に店舗統合することに致しました。 

なお、ひたちなか店の従前の業務一切は、赤塚店が引き継ぎ万全の支援を

行う所存でございます。 

今後とも皆様のご期待に沿うべくスタッフ一同精進して参りますので 

倍旧のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

令和３年 7月吉日 

― 記 ― 

ファーストレンタカー 赤塚店 

【統合開始日】 

令和３年 8 月 1 日（日曜日） 

住  所  水戸市赤塚１－１９７５－４ 赤塚マンション１F 

Ｔ Ｅ Ｌ  ０２９－２９１－８９８１ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０２９－２９１－８９８２ 

営業時間  ９：００～１８：００ 

                    以上 


